
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ДИЗАЙНА, МОДЫ,  

ПИЩЕВОЙ ИНДУСТРИИ И СЕРВИСА» 

(ГБПОУ ГКДМПИС) 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А, IИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО 

Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран учреждени 

«ДИЗАЙНАН А, МОДИЙН А, КХАЧАНАН А, ИНДУСТРИН А, 

СЕРВИСАНА ПАЧХЬАЛКХАН КОЛЛЕДЖ» 

(ПБКДУ ДМКХИСПК) 
 

ПРИКАЗ 

 

«____» ___________ 2026 года                                                                               №__________ 

 

г. Грозный  
 

О введении в действие локальных актов 
по приемной комиссии на 2026-2027 учебный год 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», (ст.55 Закона об образовании в Российской 

Федерации»);  приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 года № 457 в 

повышения информированности поступающих на обучение в ГБПОУ «Государственный 

колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на 2026-2027 учебный год, 

 п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить Правила приема в ГБПОУ ГКДМПИС для поступающих на обучение в 

2026-2027 учебному году. 

2. Утвердить Положение о приемной комиссии на 2026-2027 учебный год. 

3. Утвердить Положение об экзаменационной комиссии приемной комиссии ГБПОУ 

«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» в 2026 году. 

4. Утвердить Положение о порядке организации образования лиц ограниченными 

возможностями здоровья в ГБПОУ ГКДМПИС на 2026-2027 учебный год. 

5. Довести вышеуказанные локальные акты до всех членом приемной комиссии. 

6. Заведующему ИКТ Ибрагимову А.Л., заведующему ИКТ, разместить локальные 

акты для сведения поступающих на обучение в 2026-2027 учебному году на сайте колледжа.  

 

 

Директор                                                                                             Ш.Ш. Тимиралиев 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-02-27T14:52:04+0300
	Тимиралиев Шамхан Шисаевич




